Municipio de Ocampo

Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Junio de 2025 y al 31 de diciembre de 2024

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

N
=]
N
o

10,398,361.57
1,853,484.59
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

12,251,846.16

0.00

0.00

84,472,870.48

12,322,262.32
44,379.78

0.00
0.00
0.00

0.00

96,839,512.58

109,091,358.74

2024

10,990,375.44
1,514,821.74
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

12,505,197.18

0.00
0.00

75,836,524.83

12,322,262.32
44,379.78

0.00
0.00
0.00

0.00

88,203,166.93

100,708,364.11

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Ii iaenlaA lizacién de

la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

N
S
N
o

943,795.89
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

943,795.89

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

943,795.89

0.00

0.00
0.00

0.00

108,147,562.57

15,466,959.20

92,680,603.37
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

108,147,562.57

109,091,358.46

4,849,546.89)
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

4,849,546.89)

0.00

0.00}

0.00}
0.00}

0.00}
0.00}

0.00}

4,849,546.89

0.00}

0.00}
0.00}

0.00}

95,858,816.96|

13,267,977.35)

82,590,839.61
0.00}
0.00

0.00

0.00

0.00}
0.00}

95,858,816.96]

100,708,363.85)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

ATENTAMENTE

SCAR RAMIRO OCHOA CHAVEZ
DIREC TOR DE FINANZAS Y PLANEACION
MUNICIPIO DE OCAMPO




